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    Julkaisuvapaa heti 
 
 
 
 
 
 
Veho Tampereen laajennus  Lielahdessa valmis 
 
• Laajennuksen pinta-ala 3877 neliömetriä,  tilaa nyt yhteensä 12210 neliötä 
• Myös vanhat 8333 neliön tilat on täysin uusittu 
• Investoinnin arvo laitehankintoineen noin 9  miljoonaa euroa 
• Myös kuorma-autokeskus laajenee, neliöitä käytössä nyt yhteensä 2150 
 
 
Veho panostaa voimakkaasti vähittäiskauppaan. Espoon Olariin avattiin uusi autotalo 
vuonna 1999 ja Herttoniemessä Helsingissä vietettiin uudisrakennuksen avajaisia 
vuonna 2000. Ensimmäinen käytettyjen autojen myyntin erikoistunut Vaihtoplus-
myymälä avattiin 2002 Vantaan Petikossa ja samana vuonna avattiin vauriokorjaamo 
Suutarilassa. Vuonna 2004 Vaihtoplus siirtyi uusiin, suurempiin tiloihin 
Kaivokselaan. 2005 avattiin Vehon Oulun toimipisteessä uusi Honda-talo, Veho 
Turussa tehtiin täydellinen remontti ja Muuralassa, Espoossa avattiin uusi 
vauriokorjaamo.  
  
Veho Tampereen liike on perustettu 1964 ja Lielahden toimitalo nousi 
harjakorkeuteen 1984.  Kesäkuussa 2005  käynnistynyt rakennushanke on yksi 
suurimmista Tampereen seudulla ja on kasvattanut Veho Tampereen yli 12 000 
neliömetrin laajuiseksi täyden palvelun autotaloksi.  
 
Veho Tampereen  laajennus palvelee sekä jälkimarkkinoinnin että uusien autojen 
myynnin tarpeita. Korjaamo on saanut lisätilaa ja laajennusosasssa on uusi 
maalaamo. Sekä uusien pakettiautojen että henkilöautojen myynti saa uudet 
toimitilat. Laajennusosaan sijoittuvat Mercedes-Benzin, smartin, Mitsubishin ja 
Citroënin uudet toimitilat.  Vanhat  tilat on täysin uusittu ja entinen uusien autojen 
myyntitila muuttuu noin 100 autoa vetäväksi vaihtoautomyymäläksi. Honda-myynti 
jatkaa erillisenä osoitteessa Taninkatu 12. 
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Veho Group Oy Ab:n kuorma-autokeskus on samassa yhteydessä saanut käyttöönsä 
uudet laajennetut toimitilat, joihin kaikki yksikön hyötyajoneuvotoiminnot on 
keskitetty. Kuorma-autokeskuksen käytössä on laajennuksen jälkeen käytössä 
yhteensä 2150 neliötä. Uudessa siivessä neliöitä on noin 800 ja niistä 430 on varattu 
asiakaspalvelua varten. Sinne on sijoitettu kaikki asiakkaan kannalta tärkeät 
toiminnot. Myynti, varaosat, töiden vastaanotto ja kassatoiminnot hoituvat kaikki 
yksissä tiloissa palvelutiimin 30 henkilön avustuksella. Laajennuksen myötä saatiin 
myös kolme uutta korjauspaikkaa sekä yksi raskaan kaluston pesupaikka. 
 
Vehon uusien autojen myyntivolyymi on kasvanut voimakkaasti,  uusina merkkeinä 
ovat tulleet mukaan smart ja Mitsubishi. Veho Tampere myi vuonna 2005 1554 uutta 
autoa sekä 2939 vaihtoautoa, yhteensä siis 4493 autoa. Henkilöautojen yhteenlaskettu 
markkinaosuus oli 14,4 prosenttia. Uusia hyötyajoneuvoja Tampereelta myytiin 
yhteensä 360, niistä 260 pakettiautoja ja noin sata kuorma-autoja ((yli 3,5 t).  
 
Vuodesta 2004 Veho Tampere on ollut kaupungin suurin uusien ja käytettyjen 
autojen kauppias. Veho Tampere oli ennen laajennustaankin maan suurin Veho-
myymälä noin 101 (2005) miljoonan euron liikevaihdolla. Koko Veho Oy Ab:n 
liikevaihto vuonna 2005 oli 492 miljoonaa euroa. 
 
Tampereen Vehossa toimii vähittäisautokaupassa 108 henkilöä. Veho Groupin 
Mercedes-Benz- ja Mitsubishi Canter -kuorma-autokeskus työllistää lisäksi 30 
henkilöä. Laajennuksen ansiosta Vehoon on syntynyt myös uusia työpaikkoja. 
 
Stockmann Auton osakekannan siirryttyä Veho Groupin omistukseen  toimii 
Tampereella lisäksi Hatanpään Vemix Autotalo edustaen Škoda- ja Ford-
henkilöautoja. Hatanpäässä on myös Mitsubishin huolto. 
 
Laajennuksen arkkitehtisuunnittelusta on vastannut Arkkitehtuuritoimisto Teuvo 
Vastamäki Oy. Rakennuttajakonsulttina toimi A-Rakennuttajat Oy ja projektinjohto-
urakoitsijana Tampereen HJ-Rakennus Oy. Maanrakennuksen ja perustustyöt hoiti 
Pirkan Kaivin Oy. Betonielementit toimitti Parma Oy, sprinklerit Firecon Oy ja katot 
Tampereen Katehuolto Oy.  
 
Veho-konserni on Suomen suurin autoalan yritys. Veho Group Oy Ab toimii 
Mercedes-Benz-, Maybach- ja smart-henkilöautojen, Mercedes-Benz-
hyötyajoneuvojen, Setra-linja-autojen sekä Mitsubishi Fuson Canter-malliston 
maahantuojana ja vastaa kuorma-autojen osalta myös vähittäismyynnistä. Veho 
Groupin tytäryhtiöistä Auto-Bon Oy tuo maahan Citroën-henkilö- ja tavara-autoja ja 
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Vemic Auto Oy Ab Mitsubishi-henkilöautoja. Veho-konsernissa työskentelee noin  
1800 henkilöä ja vuoden 2005 liikevaihto oli 923  miljoonaa euroa.  

Veho-konsernin vähittäiskauppatoiminnoista vastaa Veho Autotalot, joka muodostuu 
Veho- ja Vemix-ketjuista.  Veho Autotalot toimii konsernin maahantuomien 
merkkien lisäksi Hondan, Škodan  ja Fordin jälleenmyyjänä. Veho Autotalojen osana 
toimivat myös Veho Vauriokorjaamot sekä käytettyjen autojen myyntiin  erikoistunut 
Vaihtoplus Oy Ab.  

 
 
Lisätietoja:   
Esa Mäkinen, toimitusjohtaja, Veho Oy Ab, puh. 010 569 2500 
Pertti Nieminen, autotalon johtaja, Tampere,Veho Oy Ab, puh. 010 569 3070 
 


